
Milovice - Noční orienťák - závody, setkání a poježdění 27.6. – 29.6.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5650&fid=14

Milovice - Noční orienťák - závody, setkání a poježdění...

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5650&fid=14

Autor
QuadWars

Publikováno: 01.05.2014 10:16:47

AKTUALIZACE

  Noční orienťák + setkání + poježdění v MILOVICÍCH

  V pátek 27.06. 

můžete odpoledne začít najíždět do prostoru. Start nočního orienťáku bude v cca 22:00
hod - přijeďte tedy tak, ať se stihnete ubytovat. V sobotu máme vyhlášení orienťáku,
tipovací soutěž a volné poježdění v prostoru, je to parádní offroad terén. Kdo chce
může zůstat do neděle.  Malé info k nočnímu orienťáku:

 - délka kolem 100 km - cca 20 stanovišť, z toho 7 s úkolama /lehčí forma našeho
klasického QTP nočního orienťáku/ - tentokrát to není na body, ale na čas!!!!!! /s tím,
že nesplněním úkolů se čas načítá...../ - hodně členitý terén - pro vítěze máme
připravený obr-velký pohár - start hromadný pro všechny týmy /cca ve 22.hod/,
ukončení do svítání /plně doufáme/  Místo:

 Pro vjezd do prostoru využijte tento vjezd: 50.251862, 14.887435

 Pokud pojedete od Lysé nad Labem, tak projedete Milovicemi a dáte se směrem
doprava z města jako směr letiště. Cesta se bude střídat panelka a dlažební kostky.
Vjezd do prostoru bude je z tohoto směru vlevo, bude označen, u vjezdu je dřevěný
altán. Je to před zatáčkou tak pozor. Hned za vjezdem se dáte doleva do lesa po lesní
cestě a po pár desítkách metrů už uvidíte :-). Prosíme nejezděte dále po panelce, patří
jinému majiteli tak ať nenarušíme křehké sousedské vztahy a můžeme se také ještě
někdy vrátit :-). Současně prosíme o nepřekračování prostoru který máme k dispozici,
je dost velký, o tak kam jak smíme budete informování na místě. Na místě můžeme
využít velké ohniště, kdekoliv jinde ohně zakládat nesmíme.  Ubytování:

 Na místě bude camp pro stany / auta / karavany - místo je celkem dobře dostupné i
pro bydlíky. Na místě je mobilní WC. Voda v místě není, nutno přivézt s sebou.  
Občerstvení:

 Od pátečního odpoledne do sežrání se budou točit na teple krůty + se bude točit pivko
ze soudku. Nealko bude jen jako první pomoc pokud si někdo zapomene, ale jinak

Stránka 1/7
03.07.2014 20:09:21

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5650&fid=14


Milovice - Noční orienťák - závody, setkání a poježdění 27.6. – 29.6.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5650&fid=14

berte vlastní. V místě je k dispozici poměrně velké ohniště, takže nazapomeňte buřtíky.
 Co nezapomenout:

 4kolku :-) GPS navigaci na Orienťák Baterku / čelovku Půlitr na točený pivko Buřty +
nealko + vodu + destilát (kdo rád)  Vstupné na akci je 250 č za čtyřkolku na celý
víkend. Vstupné je příspěvek na pronájem areálu, WC . Za toto vstupné vám bude k
dispozici pronajatý areál na ježdění a možnost účasti na nočním orienťáku závodech. 
Na dětské 4 kolky se vstupné neplatí, další vstupné se neplatí.  Těšíme se na vás!!!

Palečkář 01.05.2014 21:50:18

:-DD (y) (y) (y) (y)
bretajun 03.06.2014 23:07:06

CBQT.cz přijede :-DD
Nemesis 03.06.2014 23:32:53

Celé dění začne v pátek 27.6., kdy bude možné od poledních hodin najíždět do prostoru
a začít se ubytovávat.V pátek večer bude startovat NOČNÍ ORIENŤÁK. A pozor, žádná
napodobenina, vedoucím organizátorem bude osoba, která noční orienťáky v české
kotlině proslavila &#9786;. Bude to verze s hromadným startem, kdy se každé z
družstev vydá ze staru na jiný bod, cestou se tedy budete potkávat &#9786; Zatím
předpokládaný čas závodu cca 23:00 – 3:00 sobota.  Kdo je ta vedoucí osoba nočního
orienťáku ? stačí přezdívka!
lovec 04.06.2014 10:59:20

Ledva B-)
koncak 04.06.2014 19:39:01

a kdys nezabere tak slavne jmeno? tak se nabidnou klobasy zdarma. :lol: :lol: :lol:
:lol: :lol: :lol: :lol: :lol:
tytyty 04.06.2014 20:23:14

Nemesis> orientak delam ja ;-) a samozrejme s kolektivem
Mick 04.06.2014 21:14:47

Já to věděl :-P
Nemesis 06.06.2014 13:06:21

tytyty> jsem si říkal kdo jinej
Kosťa_Kostič 10.06.2014 18:02:25

Vyšlo mi volno, takže jedeme :-DD
QuadWars 11.06.2014 10:23:38

To je super, my už se taky moc těšíme (y) Přípravy se blíží do finiše, za dva týdny už
budeme v prostoru :-)
Skullspiders 17.06.2014 12:20:06

Jedeme (y) ;-)  3 kolky :-DD
sq 17.06.2014 12:35:50

Stránka 2/7
03.07.2014 20:09:21

Motorkáři.cz



Milovice - Noční orienťák - závody, setkání a poježdění 27.6. – 29.6.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5650&fid=14

Jak dolitneme CC prijedu fandit (y) (y) (y) (y)
tomas87 20.06.2014 15:12:35

Možná taky dorazíme
QuadWars 23.06.2014 09:08:34

Aktualizováno záhlaví!!! Prosím čtěte.

Gabča 23.06.2014 15:09:02

POZOR!!!! Pro účast v nočním orienťáku je NUTNÁ NAVIGACE!!!!! :-D
pavelrak 23.06.2014 16:03:16

Jel bych, ale bohužel od nás nikdo nejede, takže nemám s kým.....  Kdyby někdo měl
volné místo, dejte vědět....
QuadWars 23.06.2014 16:36:59

pavelrak> To myslíš volné místo v týmu??? To se určitě najde na místě :-)
pavelrak 23.06.2014 16:52:42

jj, v týmu
QuadWars 23.06.2014 17:40:35

Tak mi právě volal kamarád že přijede a nemá s kým jet :-) Takže doraž, tým nebude
problém.
pavelrak 23.06.2014 20:46:59

Už je to ok, pojedu s klukama z Ústí....už se těším, díky
tytyty 23.06.2014 21:15:41

Malé info k nočnímu orienťáku: - délka kolem 100 km - cca 20 stanovišť, z toho 7 s
úkolama /lehčí forma našeho klasického QTP nočního orienťáku/ - tentokrát to není na
body, ale na čas!!!!!! /s tím, že nesplněním úkolů se čas načítá...../ - hodně členitý
terén - pro vítěze máme připravený obr-velký pohár - start hromadný pro všechny
týmy /cca ve 22.hod/, ukončení do svítání /plně doufáme/  Díky organizačním změnám
celého víkendu nebude v místě stánek s občerstvením, ale bude se točit PIVO a dvě
10-ti kg krůty. Jinak vše s sebou vč. vody. Pro stany, dodávky a obytňáky tam jsou
super místa. Už se na Vás těšíme!!!!
pavelrak 23.06.2014 21:19:35

Bude nějaká trasa do gps, nebo jako v Hrazanech souřadnice na každém stanovišti?
Gabča 23.06.2014 21:50:32

pavelrak> přesně tak....jako v Hrazanech, ale tentokrát si je kromě pár stanovišť, kde
bude k tomu i úkol, lehce přečteš a přepíšeš do gps :lol:
Win32alien 24.06.2014 00:23:34

Gabča> voni nás ale hejčkaj, šéfová :-D , preventivně přibalím on-line botky, kdyby
jebka o5 odmítla tahat. A karton dvandy na lepčí náladu, a tříčtvrtinku s receptem pro
Renču, a toaleťák, a peřinu, a... twl, úterý, jdu balit....
Johanik 24.06.2014 07:55:46

Navigaci mám připravenou a už se těším, konečně to taky bude na čas, tak by jsme to

Stránka 3/7
03.07.2014 20:09:21

Motorkáři.cz



Milovice - Noční orienťák - závody, setkání a poježdění 27.6. – 29.6.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5650&fid=14

mohli dát :D
Skullspiders 24.06.2014 11:42:45

Win32alien> Já si myslim, ale fakt si jen myslim, že by jebka potřebovala pořádně
ztrestat, aby jí ty manýry přešly :D :D :D :-DD   Dvandu berem taky - no to bude v
álejích zase nablito +o( (u) :-D (s)
Skullspiders 24.06.2014 12:12:45

Chtělo by to objednat nějaký monzunový deště :-$  Na mě je moc sucho :-P :-D B-)
tytyty 24.06.2014 13:51:09

bude pivko za levné ceny, krůty se budou točit v pátek odpoledne a vemte si půlitry,
kelímky nebo cokoliv do čeho se bude čepovat :-P   jo a sobota je volné poježdění v
místním terénu :-DD
QuadWars 24.06.2014 15:08:22

Aktualizováno záhlaví - doplněno info a souřadnice vjezdu do prostoru!!!

Michall 24.06.2014 20:37:04

Tvl,kolikrát se ještě změní název akce? :lol: Závody (mimo nočního bloudění) tedy
nebudou?
tytyty 24.06.2014 22:36:56

Michall> tvl, stačí jednou, ne? :-P  Stačí bloudění, nic jinýho stejnak nestihnou ;-)
Gabča 25.06.2014 14:11:25

to nám pěkně prší....to se nebude prášit :-DD
fery 25.06.2014 20:33:37

tak připrava na večer.... světla a pořadny kola...... 

 

tomas87 25.06.2014 20:41:46

fery> ty tam budeš mít bugi to musim skouknout :-DD
tytyty 25.06.2014 21:33:24

taky mame zabaleno :-P  

tytyty 25.06.2014 21:34:36

A ještě něco pro vítěze

 :-DD   

tomas87 25.06.2014 21:35:29

já to budu teprv zítra doopravovat +o(

Stránka 4/7
03.07.2014 20:09:21

Motorkáři.cz



Milovice - Noční orienťák - závody, setkání a poježdění 27.6. – 29.6.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5650&fid=14

007Bond 26.06.2014 18:49:12

Rybníček uzavřen https://www.facebook.com/OffroadMilovice Off-Road Milovice je to
tak !! a tohle hnusně krásný zviřátko si představte bydlí u nás na zahrádce / offroad
dráha Milovice / takže dočasně uzavřené kaluže mimo to že nechali klid na nový život
pro čolky a žabičky atd ... ukázali i toto ... mám z toho radost
tomas87 27.06.2014 09:17:43

Tak mi nedorazíme
Mick 28.06.2014 12:58:19

Děkuji za hezký večer pořadatelům,kolegům z týmu za spolupráci a někdy zase.... (y)
pavelrak 28.06.2014 20:18:21

Musím se připojit k poděkování. Pecka! Bylo to fakt o ježdění a sikovnosti na kolce.
Bezva teren, jen do toho blata jste nemuseli přidávat to lepidlo. Umýt to....nadlidský
výkon:-) Moc děkuji celému týmu kolem Tytyty!
Skullspiders 29.06.2014 16:06:53

Super, super, super! :-DD  Akorát to přidaný lepidlo fakt v těch brodech bejt nemuselo
:lol: (s)
Mick 29.06.2014 20:20:43

Milovice jsou lepidlem prohlášený, chladič byl na výměnu - nešel vůbec umýt
Johanik 29.06.2014 21:17:35

Za mně jednoznačně luxusní akcička, orienťák parádní, sobotní poježdění taky super a
večerní posezení taky napohodu :) Je teda fakt, že to bahno umejt je masakr, nejhorší
na tom však je to, že v tom bahně je dost kamení a eden se mi nejspíš sekl a prorazil
zevnitř disk :( No co, ale na tom, že akce byla parádní, na tom to nemění :)  

JEZDEC 29.06.2014 21:48:40

Za mne sama chvala super :-DD
sq 29.06.2014 22:20:57

 

QuadWars 30.06.2014 14:03:46

Tak víkendová akcička se nám celkem vydařila :-). Díky všem co dorazili za účast na
víkendu a za respektování místního provozu. Nájemci prostoru nám tak zůstavají
nakloněni pro případné další akce, nebo pro individuální poježdění kohokoliv kdo bude
mít zájem. Poděkování patří také strejdovi Michalovi a tetě Gábině zato jak to pěkně
vymysleli nedbajíce osobních duševních ztrát :-D a samozřejmě všem kteří se na akci
podíleli.  Pokud budete mít kdokoliv nějaké fotky tak nám je prosím taky nasdílejte,
nebo dejte odkaz. To je holt jediná vada nočního závodu, že focení je dost těžké a se

Stránka 5/7
03.07.2014 20:09:21

Motorkáři.cz



Milovice - Noční orienťák - závody, setkání a poježdění 27.6. – 29.6.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5650&fid=14

špatnými výsledky :-)  Těšíme se na příště!

Gabča 30.06.2014 14:52:01

QuadWars> Teta Gábina???? Tak to jsi zabil..... :lol:
tytyty 30.06.2014 17:36:15

to sem musim dat :-P   v zapalu boje se pouzivali i opravdu nestandartni veci :-DD   

 

Johanik 30.06.2014 18:55:59

Slušná práce :D :D
Cammouflage 30.06.2014 20:27:34

tytyty> A drželo to??? :-P
Mick 30.06.2014 21:04:01

Tak já furt nevím jak jsme dojeli,abych si mohl honit triko :lol:
Gabča 30.06.2014 21:56:10

Mick> váš tým 2.místo :-DD příště nesmíš odjíždět hned po závodě :-$
keltskyvalecnik 30.06.2014 22:33:00

co tým číslo 6? :-D odpoved bych bral spíše pro pobavení ;-)
Gabča 30.06.2014 23:31:25

Akce se vydařila, děkujeme všem co dorazili, děkujeme všem co nám pomáhali,
děkujeme všem, kteří nejeli noční orienťák, ale zůstali na víkend a hlavně děkujeme
závodníkům!!!!!! (a taky děkujeme tomu náhodnému pocestnému, který byl tak vtipný
a strhl z jednoho bodu reflexní pásky, které označovali stanoviště - sice jsme to poté
opravili, ale i tak přivodil některým týmům značné problémy :-D )  1.místo - tým č.4
(Johanik,Kořka, Pavel Rak) 2.místo - tým č.5 (Luciano, Petr, Mick Poděbrady) 3 místo -
tým č.1 (Šíma Josef, Šíma Franta, Win 32 Alien) 4.místo - tým č.2 (Radim Kopec,
Fanda Podlešák, Hhad) 5.-6. místo - tým č.3 (Kosťa Kostič, Petr Dočkal, Tomáš Kejval)
a tým č.6 (Veronika, Martin, Martin, Michal) - oba týmy nedokončily (Kosťa Kostič s
karambolem)  Těšíme se na další závod. Hlavně přijeďte vybaveni - navigace, naviják,
dobrý světla a nejlépe čelovky.  Gabča a Michal TYTYTY   P.S. Sudoku pro získání
souřadnic bylo pro Vás asi nejtěžším úkolem :lol:
Johanik 01.07.2014 07:54:24

To sudoku Gabčo ani nepřipomínej, to byl vážně oříšek :D
Gabča 01.07.2014 08:39:05

Johanik> to chápu :-D vždyť ho připravovala naše 13-ti letá Kačka :-DD
Johanik 01.07.2014 09:53:28

Máte holt dobře matematicky vyvinuté dítě no :D Matika mi nikdy nešla :D
tytyty 01.07.2014 12:35:37

sudoku vám sem dáme večer na vyzkoušení a pobavení :-P

Stránka 6/7
03.07.2014 20:09:21

Motorkáři.cz



Milovice - Noční orienťák - závody, setkání a poježdění 27.6. – 29.6.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5650&fid=14

QuadWars 01.07.2014 17:04:39

Tak Robert se pochlapil :-) Fotky na: http://bob67.rajce.i..._Milovice_27.6.2014/
Kosťa_Kostič 02.07.2014 14:39:38

Byla to supr akce!!! (y) Škoda jen tý mý vrozený mantavosti, kdy jsem si zase střihnul
piruetku a pošmajchloval se s tou těžkou bestií víc, než kdokoli jinej :lol: Tentokrát mi
ale cucflek neudělala, takže pohoda. Teď se s ní pošmajchluje léčitel a ten pak s mojí
šrajtoflí :-$

Stránka 7/7
03.07.2014 20:09:21

Motorkáři.cz

http://bob67.rajce.idnes.cz/Nocni_orientak_Milovice_27.6.2014/

